
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
TERMO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA Nº 02/2025

Dispensa de Licitação nº 002/2025
Processo Administrativo nº 002/2025
 
Pelo presente TERMO DE RATIFICAÇÃO, com
fundamento no artigo 75 inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021, a favor da empresa BEIRA & PRZYSIADA
LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº
81.679.672/0001-77, para contratação de empresa
especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL –
GASOLINA ADITIVADA, destinado ao abastecimento diário
do veículo oficial desta Casa de Leis, conforme a dispensa de
licitação nº 02/2025 de 26/08/2025. Sendo o valor estimado de
R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).
Presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75,
inciso II da lei federal nº 14.133/2021, vez que o processo se
encontra devidamente instruído.
 
Publique-se.
 
Cerro Azul/PR, 04 de setembro de 2025.
 
ROGÉRIO DA SILVA GODOI
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por:
Jocenir de Barros Stepenowsky

Código Identificador:39CAEFA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/09/2025. Edição 3357
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


